Tabel 30: �Bestyrelsens, Direktionens og Funktionsdirektørers be-
holdning af aktier

Navn	 Antal Aktier

Bestyrelsen

Niels Heering	 3.552

Tommy Pedersen	 2.400

Jens Erik Udsen	 1.169.831

Hans Munk Nielsen	 650

Stefan Ingildsen	 0

Direktionen

Per W. Hallgren	 3.198

Funktionsdirektører
Kim Christiansen	 1.944

Morten Aagaard	 2.144

Tine Cederholm Bemberg	 366

Frank Ewert	 366

Lene Sand	 745

Peter Spøer	 0

John Rohde	 0

Aktiebeholdninger er inklusive nærtstående parter.

Jens Erik Udsens specificerede aktiebeholdning er inklusive
Nesdu as’ aktiebeholdning i Selskabet, idet Jens Erik Udsen ejer
100% af aktiekapitalen i Nesdu as. Jens Erik Udsen ejer 10.496
stk. Aktier i Selskabet og Nesdu as ejer 1.159.335 stk. Aktier i
Selskabet.

JEUDAN A/S Prospekt 2010   |   Del I. Beskrivelse af Selskabet

93

18. Større aktionærer

Aktionærer angivet i tabellen nedenfor har meddelt Selskabet,
at de ejer mindst 5% af Selskabets Aktier eller stemmerettighe-
der. De Større Aktionærer har samme stemmerettigheder pr.
Aktie.

Tabel 31: Større Aktionærer i Selskabet

Ejerandel før
Udbuddet

Ejerandel efter Udbuddet baseret på
modtagne forhåndstilsagn

Antal Aktier % Antal Aktier %

William Demant Invest A/S   2.608.649 34,5% 3.652.108 34,5

Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S   1.470.600 19,4% 2.058.840 19,4

Nesdu as og Jens Erik Udsen   1.169.831 15,5% 1.174.029 11,1

Chr. Augustinus Fabrikker A/S   735.306 9,7% 1.134.867 10,7

Amagerbanken Aktieselskab   465.116 6,2% 465.116 4,4

I alt   6.449.502 85,3% 8.484.960 80,1

Note: Aktiebeholdningerne er baseret på det senest oplyste. Jens Erik Udsen ejer inden Udbuddet 10.496 stk. Aktier i Selskabet og Nesdu as ejer inden Udbuddet 1.159.335
stk. Aktier i Selskabet. Jens Erik Udsen har afgivet bindende forhåndstilsagn (med forbehold for opfyldelse af visse betingelser) om at tegne 4.198 stk. Udbudte Aktier. Nykredit
Realkredit A/S ejer inden Udbuddet 1.470.600 stk. Aktier i Selskabet og Nykredit Bank A/S ejer inden Udbuddet 0 stk. Aktier i Selskabet. Nykredit Realkredit A/S har afgivet
bindende forhåndstilsagn (med forbehold for opfyldelse af visse betingelser) om at tegne 302.470 stk. Udbudte Aktier. Nykredit Bank A/S har afgivet bindende forhåndstilsagn